WEALTHMARK INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
和寶國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：039）

公 佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條作出。

董事會注意到本公司今日的股價及股份交易量上升，茲聲明本公司於本公佈日期正與其
控股股東Orientelite Investments Limited及其他獨立第三方就本公司資產的潛在重組進行
初步商議。商議現處於初步階段，尚未達成任何協議，本公司與該等人士亦未協定任何
落實條款或條件。並不能確保該重組將會進行。該潛在重組如有任何發展，本公司將按
照上市規則的規定刊發其他公佈。

由於潛在重組可能會亦可能不會進行，故謹請投資者於買賣本公司股份時謹慎行事。

上述聲明乃承和寶國際控股有限公司董事會之命而作出 ; 董事會各董事願就本聲明的準
確性承擔個別及共同的責任。

承董事會命
和寶國際控股有限公司

陳素芳
公司秘書

香港
二零零七年四月二十三日
於本公佈日期，執行董事為路嘉星先生、孫如暐先生、李文濤先生及符輝先生；非執行董事為
楊鼎立先生；而獨立非執行董事為梁君國博士、Sam Zuchowski先生及陸海林先生。